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第9節 DATA TOP LEAGUE 2008-2009 SEASON

■チーム別得点一覧（シーズン累計）
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]
チーム名

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]
■トライ トライが成功した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
■ペナルティ 反則の回数
■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）
■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
■ラインアウト マイボールラインアウトの回数
■スクラム マイボールスクラムの回数
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8 箕内　拓郎

選手名
中山　義孝

ルーベン・ソーン

トウタイ・ケフ

ジョシュ・ブラッキー

トヨタ

ヤマハ

クボタ

三洋電機ホラニ･龍コリニアシ

キーラン・ブラック

入江　順和

ハレ・マキリ

ＮＥＣ

三洋電機

三洋電機

サニックス

神戸製鋼

ジャッカル
45
42
38
34
33
31
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順位

2

4

6

7

10

29
29

タックル
1 西浦　啓三 サニックス 109

ドゥルー・ヒッキー クボタ 86
2 齊藤　玄樹 九州電力 86

ティム・アトキンソン 九州電力 83
4 ルーク・トンプソン 近鉄 83

サニックス 82
7 高野　彬夫 クボタ 81

81
7 重光　泰昌 近鉄 81

トム・マクベリー 九州電力 79

チーム名 チーム名選手名

入江　順和 三洋電機

濱里　周作

東芝

97
95
149

九州電力

サントリー

126
121 16

近鉄

ＩＢＭ

12

120
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18
12

113
113

14
11

7

90
89

93
92
91

13
8

ＩＢＭ

サニックス

88
88

横河電機

ＣＣＲＳ

近鉄

83
83

横河武蔵野アトラスターズ

三洋電機ワイルドナイツ
東芝ブレイブルーパス
サントリーサンゴリアス
神戸製鋼コベルコスティーラーズ
NECグリーンロケッツ
クボタスピアーズ
トヨタ自動車ヴェルブリッツ

コカ･コーラウエストレッドスパークス

ヤマハ発動機ジュビロ

日本IBMビッグブルー
九州電力キューデンヴォルテクス
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トライ ゴール
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ドロップ
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0
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97
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116

92
102
113
930

1
1
0

累計
1172
1077
1028
1022
958
895

769
796

758
682

9節
171
162
96
90
76
132

78 三洋電機

ヤマハ

神戸製鋼

チーム名
ＮＥＣ

横河電機

サニックス

トヨタ

クボタ

ＣＣＲＳ

139
132
126

累計
153
148
140

9節
19
22
19

三洋電機

ＮＥＣ

東芝

106

6
18
9
16

8

140

クボタ

112
101
98
94

ヤマハ

九州電力

神戸製鋼

トヨタ

サントリー 13
16
10
9

7
4
7

チーム名 累計 9節

8
10
12
10


